



INGENIERIA Y SUMINISTROS INDUSTRIALES ISI

Nit: 901336997-9

ISI S.A.S
Ingeniería y Suministros Industriales

CARRERA 32 10 80

Tel: 8839839 - Cels.: 3134978546 - Manzales - Caldas - Colombia

E-mail: Industraisi06@gmail.com

SOMOS IVA REGIMEN COMÚN Y RESPONSABLES RETENCIÓN RENTA - ACTIVIDAD ECONÓMICA 4663

FACTURA DE VENTA ELECTRONICA

No. FVE116

Autorización facturación electrónica 18764004486452 del 21/SEP/2020 Prof.FVE Rango del No.1 al 2000 VIGENCIA: 21/09/2020 a 21/09/2021

VALIDACIÓN PREVIA DIAN - FECHA EXPEDICIÓN: 11/DIC/2020 01:58:58 p. m.

CUFE: 8765d5f54793bbb61d447fb9cbc0cfab2ee8ebef03002f4a544775a36549dcd13ce615c2df97f8527fb262c131b6f497

Cliente: EMPRESA DE OBRAS SANITARIAS DE CALDAS S.A.E.S.P.

FECHA GENERACIÓN

Diciembre 11 / 2020
12:07:59 p. m.

NIT: 890803239-9

Email: Santiago.moreno@empocaldas.com.co

Cal.

Tel. 8867080

Razón Social:

NEGOCIACIÓN: CRÉDITO

Dirección: CARRERA 23 75 82

PLAZO DE PAGO

Ciudad: Manzales - Caldas

7 Días

Vence: Dic.18 / 2020

# Referencia	Descripción	Cant.	Med.	V/r.Unitario	Dcto	%	V/r.Imptos	TOTAL
1) 2016598	TUBO ALCANTARILLADO TDP NT3722-3 S8 6 X ML	90	UND	15,200	0.00%	19%	2,888	1,368,000
2) 2016596	TUBO ALCANTARILLADO TDP NTC3722- S8 12 X ML	102	UND	44,700	0,00%	19%	8,493	4,559,400
3) 2016581	SILLA YEE TDP 300 X 160-12" X 6"	20	UND	75,000	0.00%	19%	14,250	1,600,000

SON: OCHO MILLONES OCHOCIENTOS TREINTA Y OCHO MIL SEISCIENTOS SEIS PESOS

Bruto: 7,427,400

-Descuento: 0

Subtotal: 7,427,400

+Impuestos: 1,411,206

-Retenciones: 0

TOTAL \$8,838,606

Tarifa	Base	V/r.Impto
19	7,427,400	1,411,206

RESUMEN DE IMPUESTOS
OC 9425

• DESPUES DE 10 DÍAS DE RECIBIDA LA MERCANCÍA Y LA FACTURA, SI NO SE PRESENTA NINGUNA OBSERVACIÓN, EL CONTENIDO DE ESTA FACTURA SE DARÁ POR ADMITIDO Y NO SE ACEPTARÁN RECLAMOS - Art.3º Decreto 3327 de 2009
• EL NO PAGO OPORTUNO DE ESTA FACTURA GENERA INTERESES DE MORA A LA TASA MAXIMA LEGAL VIGENTE

Firma Digital:
KmSzkADva2CpMDy7ow0j18GLKfTyAQ3LgpRtZf8dlipuz3rr
XqyJ7dH6IB2j701H0cAAnXtoLgeIOA0EnOFa14532X68S013o
Hod84qJqXvps3CjaQ1ZpyFbVzDq4lpwWYUZUdhuU9HSMr35
NICjgQ0HICqYXivk138wBzzyXhswf0NB7XhwCsjEEvgkrj0
NZVGY08IQMC+b58ya48EaRSmDEHx0MhKkCqQUA22L7
babQwOorwPTEOuwuHAWDdEI+tmS4UJma+ChaqY2A
OJn8N0dkNpqz+AG1JeRt4cXwWVWU0r6RDBxasEcPzgr

Vendedor: Vendedor Punto De Venta

Sw Mekano ERP & CRM - Apolo Ingeniería S.A. 310000494-3 - www.apolosoft.com
PTA: Dlt Consulting S.A.S Nit 830005677-1

ANGELICA - ANGELICA - Impreso: 11/12/2020 01:58:59 p. m. - Pág: 1 de 1
FVGESTION500 - R.2020

Recibido: 11/12/2020 01:59:00 p. m.

Esta Factura es un título valor según Art. 772 del Código de Comercio.

F-GF-19 Versión 2 Abril 2016	EMPOCALDAS S.A E.S.P GESTION FINANCIERA CERTIFICACION RECIBO DE BIENES
------------------------------------	--

FECHA DE RECIBO DEL BIEN		011/12/2020
SECCIONAL QUE RECIBE	RISARALDA	
NOMBRE DEL PROVEEDOR SEGÚN REMISIÓN	INGENIERIA Y SUMINISTROS INDUSTRIALES	
NUMERO DE REMISION	ORDEN DE COMPRA O CONTRATO	Orden de Compra 9425
FECHA DE CERTIFICACIÓN		11/12/2020

CONCEPTO: Se recibió a satisfacción... (descripción corta del elemento: Útiles de oficina, material de río, aseo y cafetería y/o materiales en general, etc.)

90 MT TUBERIA PVC ALC UNION CAUCHO 6" S-8
 102 MT TUBERIA PVC ALC UNION CAUCHO 12" S-8
 20 UND SILLA YEE 12X6

DATOS DE QUIEN RECIBE EL (los) BIEN (es)

Fernando Grajales

NOMBRE

CARGO

Administrador

[Firma]

FIRMA

DATOS DEL JEFE DEL ÁREA O ADMINISTRADOR SECCIONAL

Fernando Grajales

NOMBRE

CARGO

Administrador

[Firma]

FIRMA



INFORME RECIBO DE ALMACEN

IRA

Documento No. **M0011879**
Proveedor **INGENIERÍA Y SUMINISTROS INDUSTRIAL**
901336997

Fecha: **20201215**
Seccional
Elaborado por **GINA TATIANA OROZCO**

SISTEMA FORTUNER DSI S.A. www.dsi.com.co Tel. 8873113

ITEM	CODIGO	DESCRIPCION	U. MEDIDA	CANTIDAD	Vr. UNITARIO	VR. TOTAL
1	1151812014807	TUBERIA PVC ALC UNION CAUCHO DE 6" S-8	METRO	90.0	15200.000	1627920.000
2	1151812014808	TUBERIA PVC ALC UNION CAUCHO 12" S-8	METRO	102.0	44700.000	5425686.000
3	7750301001655	SILLA YEE DE 12X6	UNIDA	20.0	75000.000	1785000.000

TOTAL DOCUMENTO 8,838,606

OBSERVACIONES:

SPO148/20, ACTCOM069, CDP874, FACT FVE116, RP972, OC 9425, MATERIALES Y ACCES OBRAS OPTIMIZACION ALCANTARILLADO Y REPOSICION PAVIMENTO SECTOR BOMBEO HASTA SECTOR GRUTA MUN RISARALDA, PROVEE ISIS S.A.S.

Santiago Lopez D.
.....
JEFE SUMINISTROS

[Signature]
.....
DUEÑO DEL PROCESO